
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 15 

от 17 февраля  2022  г 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области  от 07.09.2012 г №83 

«Об утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией  
Ветютневского сельского поселения  и 

перечня услуг, предоставляемых муниципальными  
учреждениями в которых размещается муниципальное 

задание, в том числе услуг, предоставляемых в 

электронной форме» (в редакции 

постановлений от 26.04.2013  №71,  
от 24.08.2015 №109, от 11.10.2017 №126, 

от 16.12.2020  №88, от 26.02.2021 №10 

от 22.09.2021 №88) 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», а также распоряжения 
Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об 
утверждении сводного перечня первоочередных государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления  в 
электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде 
учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными 
учреждениями», руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

07.09.2012 г №83 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией Ветютневского сельского поселения  и 




